
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида 
с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому 
развитию детей № 188»

460022 г. Оренбург 
ул. Братьев Башиловых, 2 

Тел.: 52-20-03

ПРИКАЗ 
03.10.2019 № 101

«О зачислении в МБДОУ № 188»

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации № 293 от 08.04.2014 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», постановлением 
администрации города Оренбурга от 15.11.2018 № 3832-п «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Постановка на учет, выдача направления для зачисления ребенка, в том числе в 
порядке перевода в образовательную организацию, осуществляющую 
деятельность по образовательной программе дошкольного образования», на 
основании заявления родителей (законных представителей) и договора об 
образовании по образовательной программе дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03 октября 2019 года в группу общеразвивающей 
направленности для детей от 4 до 5 лет воспитанник МБДОУ № 188

Заведующий Т.Е. Типочкина


